
アスカカップ 第 18 回奈良県Ｕ−11 サッカー大会延期のお知らせ 

 

 平素より、（一社）奈良県サッカー協会第 4 種委員会へのご理解・ご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 ６月６日（土）から 6 月７日（日）に五條上野公園多目的グランドを主会場とし、

開催を予定しておりました『アスカカップ第１８回奈良県Ｕ−11 サッカー大会』

は、「新型コロナウイルス感染症（COVID-19）」による感染拡大防止の観点、県内

各市町村教育委員会の学校休業状況、また各チームの活動状況等を鑑みて、大会を

延期することといたしました。 

 

 今大会を開催するにあたり、御後援・御協賛を賜りますアスカ美装株式会社様、

株式会社モルテン様におかれましては、延期後の本大会につきましても、変わらぬ

御後援・御協賛を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

また、各会場の確保にご尽力いただきました関係者様には多大なるご迷惑をお掛

けいたしますが、会場のキャンセル手続き等よろしくお願いいたします。 

延期後の日程につきましては、決定次第ご案内いたします。 

1 日も早くこの状況が終息し、各チーム選手・関係者様の日常が戻り、活動が再

開できることを願っております。 

 

              2020 年 4 月 25 日 

一般社団法人 奈良県サッカー協会 

                  第 4 種委員⾧ 下村 貴弘 


